

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Valsgård Holding ApS

Skovbovej 30, Skovbo, 9500 Hobro

CVR-nr. 29 82 06 94

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Torben Vester Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valsgård Holding ApS Skovbovej 30 Skovbo 9500 Hobro
	CVR-nr.: 29 82 06 94 Stiftet: 7. juli 2009 Hjemsted: Valsgård Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Torben Vester Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomheder	Selskabet af 1. november 2009 ApS, Skovbo Torben Hadsund ApS, Skovbo Torben-Aars ApS, Skovbo Torben Detail & Ejendomme ApS, Skovbo Sport24 Aars ApS, Skovbo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt aktiviteter i tilknytninger hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.757 kr. mod -48.961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 881.495 kr. mod -111.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-52.757	-48.961
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	128.314	323.293
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114.364	211.132
Andre finansielle indtægter	1.216.823	48.067
Øvrige finansielle omkostninger	-312.729	-767.132
Resultat før skat	1.094.015	-233.601
1 Skat af årets resultat	-212.520	122.034
Årets resultat	881.495	-111.567
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	759.495	0
Disponeret fra overført resultat	0	-229.367
Disponeret i alt	881.495	-111.567

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.795.898	6.907.239
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.795.898</u>	<u>6.907.239</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.795.898</u>	<u>6.907.239</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.884.977	2.421.170
Tilgodehavende selskabsskat	63.830	329.423
Tilgodehavender i alt	<u>1.948.807</u>	<u>2.750.593</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.779.140	5.860.001
Værdipapirer i alt	<u>6.779.140</u>	<u>5.860.001</u>
Likvide beholdninger	805.809	1.165.885
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.533.756</u>	<u>9.776.479</u>
Aktiver i alt	<u>17.329.654</u>	<u>16.683.718</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		15.329.988	14.570.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>15.576.988</u>	<u>14.813.293</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		668.806	93.274
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.073.860	1.767.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.752.666</u>	<u>1.870.425</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.752.666</u>	<u>1.870.425</u>
Passiver i alt		<u>17.329.654</u>	<u>16.683.718</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	14.799.860	114.400	15.039.260
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-229.367	117.800	-111.567
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	14.570.493	117.800	14.813.293
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	759.495	122.000	881.495
	125.000	15.329.988	122.000	15.576.988

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	212.520	-122.034
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	212.520	-122.034
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	15.246.991	15.246.991
Kostpris 31. december 2023	15.246.991	15.246.991
Nedskrivninger 1. januar 2023	-9.914.130	-10.237.423
Årets resultatandele efter skat	128.316	323.293
Nedskrivninger 31. december 2023	-9.785.814	-9.914.130
Modregnet i tilgodehavender	2.334.721	1.574.378
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.334.721	1.574.378
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.795.898	6.907.239

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Valsgård Holding ApS
Selskabet af 1. november 2009 ApS, Skovbo	100 %	-1.752.977	-217.352	-1.752.977
Torben Hadsund ApS, Skovbo	100 %	728.382	317.338	728.382
Torben-Aars ApS, Skovbo	100 %	-581.744	-542.990	-581.744
Torben Detail & Ejendomme ApS, Skovbo	100 %	6.364.847	328.382	6.364.847
Sport24 Aars ApS, Skovbo	50,2 %	1.399.740	483.941	702.669
		6.158.248	369.319	5.461.177

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller lagt til sikkerhed.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
